

Årsredovisning

Alleum AB

559088-1875

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 – 2023-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Josefine Grøstad
2024-04-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Alvesta kommun registrerades 2016. Företaget erbjuder hantverkstjänster såsom renovering av hus, hushållsnära tjänster samt tillverkning av konsthantverk i trä. Verksamheten med konsthantverk bedrivs i egna lokaler.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2211-2310	2111-2210	2011-2110	1911-2010
Nettoomsättning	229	366	396	80
Resultat efter finansiella poster	-32	24	63	-117
Soliditet %	32	39	32	18

Nettoomsättningen har minskat mot fg år med 37% beroende på att ett uppdrag löpt ute och inte ännu kunnat ersättas med nya uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	65 155	24 205
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		24 205	-24 205
- Årets resultat			-32 055
- Belopp vid årets utgång	50 000	89 359	-32 055

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	89 359
Årets resultat	-32 055
<i>Summa</i>	<i>57 304</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	57 304
<i>Summa</i>	<i>57 304</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-11-01 2023-10-31	2021-11-01 2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	229 441	365 857
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	3 790	8 000
Övriga rörelseintäkter	8 317	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	241 548	373 857
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 716	-21 807
Övriga externa kostnader	-125 261	-111 161
Personalkostnader	-135 024	-207 642
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 614	-9 038
Summa rörelsekostnader	-273 615	-349 648
Rörelseresultat	-32 067	24 209
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7	-4
Summa finansiella poster	12	-4
Resultat efter finansiella poster	-32 055	24 205
Resultat före skatt	-32 055	24 205
Årets resultat	-32 055	24 205

BALANSRÄKNING

1

		2023-10-31	2022-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	212 565	212 565
Inventarier, verktyg och installationer	4	54 218	32 614
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		266 783	245 179
Summa anläggningstillgångar		266 783	245 179
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 500	5 000
Färdiga varor och handelsvaror		11 790	8 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		15 290	13 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		41 450	81 805
Övriga fordringar		3 626	8 324
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		45 076	90 129
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 771	12 030
<i>Summa kassa och bank</i>		10 771	12 030
Summa omsättningstillgångar		71 137	115 159
SUMMA TILLGÅNGAR		337 920	360 338

BALANSRÄKNING

		2023-10-31	2022-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	5	89 359	65 155
Årets resultat		-32 055	24 205
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>57 304</i>	<i>89 360</i>
Summa eget kapital		107 304	139 360
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	208 100	188 100
Summa långfristiga skulder		208 100	188 100
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 031	6
Övriga skulder		10 985	23 872
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 500	9 000
Summa kortfristiga skulder		22 516	32 878
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		337 920	360 338

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-10-31

2022-10-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Byggnader och mark

2023-10-31

2022-10-31

Ingående anskaffningsvärden

212 565

212 565

Utgående anskaffningsvärden

212 565

212 565

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-10-31

2022-10-31

Ingående anskaffningsvärden

78 238

46 455

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

29 890

31 783

Utgående anskaffningsvärden

108 128

78 238

Ingående avskrivningar

-45 624

-36 586

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-8 286

-9 038

Utgående avskrivningar

-53 910

-45 624

Redovisat värde

54 218

32 614

Not 5 Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott

2023-10-31

2022-10-31

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott

134 000

134 000

Summa

134 000

134 000

Not 6 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Moheda

Josefine Grøstad

Josefine Grøstad

2024-04-15